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Lunes 19 de Enero de 2026
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ONE VISION
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PAZZELLE
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DALE LIKE
MONTECRISTO

SIBARATO
WHITE SPIRIT

PRINCESITACAMI
XENOTES

SUPER PIRATA
LUCA BRASI

ALIVES
EL ESPIA

8
2

3
8

7
3

1
3

3
7

4
5

8
6

8
9

9
8

3
10

4
1

3
6



TIERRADERECHA 5Lunes 19 de Enero de 2026

Carrera / Ejemplar Preparador Actual Preparador anterior

01“ FIORE DI CAMPO JosØ Araya Galindo Rojas
05“ AL AGUAITE Braulio G�mez Luis Salinas T.
05“ PAIPA JosØ Leiva Juan Baeza
12“ MAXXIMUS Luis Machulas Luis Valdivia

CAMBIO DE PREPARADORES

EJEMPLARES POSTULANTES A LA
HERRADURA DE ORO EN ESTA REUNION
* 09“ (01) TRANSLUCIDO

$ 30.395.430

Tal como se señala en los Programas de Temporada en
la sección INSCRIPCIONES Y RETIROS, El Valparaíso
Sporting se reserva la facultad de cambiar la distancia y la
pista sobre la que se correrá una carrera, cuando por razones 
técnicas o de fuerza mayor así lo ameriten. (Neblina, lluvia u otras)

GERENCIA
VALPARAISO SPORTING

AVISO IMPORTANTE


